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		48 Ancestry.com søketips e-bok (pdf) – last ned gratis fra nettet

		apr25

	

	
		Hvis du ønsker å forske i USA eller i Storbritania (også flere andre land er med) er Ancestry.com et veldig bra sted å bruke for å finne slektsinformasjon både om immigrasjon, skipslister og ikke minst folketellinger m.m. Det er mye å setter seg inn i så det kan være godt med tips.

Gratis e-bok (pdf) med tips om hvordan søke i Ancestry.com

Her om dagen kom jeg over en bok som var gratis å laste ned på nettet. Det heter 48 Ancestry.Com Search Tips eBook (48 Ancestry.com søketips e-bok). Den er fra Family Tree University og er skrevet av Nacy Hedrickson. (Hun kommer snart (ca. nov.2014) ut med en bok som heter Unofficial Guide to Ancestry.com)

48 Ancestry.Com Search Tips eBook  er en 20 siders liten bok med bra grafikk og tipsene er lærerike.

Boken er delt opp i følgende deler:

Ancestry.com Vital Statistics – An infographic

(Ancestry.com vitale statestikker – et grafisk informasjon)

Ancestry.com Quick Start Guide

(Ancestry.com oppstart -hurtigveiledning)

Public vs. Private Family Trees

(Offentlige kontra private familiestrær)

10 Easy Ways to Use Ancestry.com

(10 lette måter å bruke Ancestry.com på)

Cart Catalog Crash Course

(«Arkivskuff» – hurtigkurs)

Five Steps to Ancestral Immigration Records

(Fem steg for å lete i immigrationsdokumenter)

Unoffical Guide to Ancestry.com – a promotional page for the upcoming book

(Uofisiell guide til Ancestry.com – en PR-side for den kommende boken)

Maximize Your Ancestry.com Membership – a promotional page for an online video tutorialand a 4-week online course

(Maksimer ditt Ancestry.com medlemskap – en PR-side for nettbasert videolæring, et 4 ukers nettkurs)

Liten hjelp til å oversette den engelske boken

Hvis du ikke er helt stø i engelsk kan du bruke Google oversetter. (Jeg bruker ofte Google oversetter i min slektsforskning. Særlig nå når jeg forsker på Finland)

MERK at du vil få en e-mail etterpå som sier at du har er abbonert på en gratis «Family Tree Magazine». Dette kan du lett få bort ved å gå helt nederst (og da mener jeg helt i bunnen) og trykk på «one-click unsubscribe» (et-trykks avbestilling av abonnement)

_______________________________________________________________________

Sjekk ut siden min Nyttige tips, for mer om slektsforskning, eller ønsker du å vite mer om meg se Om meg.
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			Select Language - not perfect but readable

PÅ DENNE SLEKTSFORSKERBLOGGEN…
			...vil jeg skrive litt om det jeg holder på med, det som opptar meg og alt jeg finner (på) som slektsforsker. 

Bl.a.:

	Slektsforskning
	Slektshistorie(r)
	Ukens slektsskatt
	Intervjuer
	Slektsforskertips
	Slektsbilder


Men mest av alt om gleden ved slektsforskning. Jeg heter Cathrine, bor i Moss og har drevet med slektsforskning siden jeg var 12 år og har bl.a sittet i hovedstyret i Slekt og Data. Nå for tiden tar jeg gjerne på meg slektsforskeroppdrag.  Hvis du vil vite litt mer om meg så les under fliken "Om meg" øverst på siden.

LEGG GJERNE IGJEN EN KOMMENTAR
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